合同合同

编号： 11N0103192772024101401

采购单位（甲方）： 裕民县审计局

服务单位（乙方）： 新疆永佳有限责任会计师事务所

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 塔城地区本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆永佳有限责任

会计师事务所的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批

类目）-新疆永佳有限责任会计师事务所的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应

商在线征集（2021年第一批类目）-新疆永佳有限责任会计师事务所的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵

守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]2165号 新疆永佳事务所/
会计/审计

- - - 1 件
17500
0.00

175000.0
0

合同总价（元） 175000.00

合同总价（大写） 壹拾柒万伍仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]2165号 审计服务 1 175000.00 一般公共预算
资金

直接支付

（一）审计服务的收费是以乙方各级别工作人员在本次工作中所耗费的时间为基础计算的。乙方每年审计服务的费用

为人民币175,000.00 元(大写：拾柒万伍仟元整)。

（二）甲方应于审计进点之日起3日内预付费用总额30%的审计费用，其余款项于［审计报告（初稿）完成日］结清。

（三）如果由于无法预见的原因，致使乙方从事本约定书所涉及的审计服务实际时间较本约定书签订时预计的时间有

明显增加或减少时，甲乙双方应通过协商，相应调整本部分第1段所述的审计费用。

（四）如果由于甲方原因，致使乙方人员抵达甲方的工作现场后，本约定书所涉及的审计服务中止，甲方不得要求退

还预付的审计费用。

1/3

三、服务条款三、服务条款

          本约定书确认 裕民县审计局 （以下简称甲方）委托新疆永佳有限责任会计师事务所（以下简称乙方）对 裕民县迎

宾馆有限责任公司2021年至2024年6月资产、负债和损益情况进行审计，对新疆裕达建设有限公司及其全资子公司2021年
至2024年12月资产、负债、运营管理情况进行审计 。现将双方的责任及有关事项约定如下：

（一）委托的目的和审计范围

1.委托目的：通过财务收支审计，对裕民县迎宾馆有限责任公司和新疆裕达建设有限公司及其全资子公司的内部控制

制度建立和执行、资金和资产的管理，重大项目建设和管理，财务管理、会计核算等方面存在的问题进行披露，分析产生

问题的原因，提出整改建议，进一步规范国有资金、资产等方面的管理。

2.审计范围：2021年至2024年6月（迎宾馆）， 2021年至2024年度（裕达建设公司）

（二）双方的责任

乙方责任

1、乙方按照《中华人民共和国注册会计师法》、中国注册会计师《独立审计准则》及《行政事业资产核实管理办法》

的要求，对被审计单位提供的资产清查报表和有关资料，实施必要的审计程序，出具真实、合法的审计报告。

2、检查弊端不属于一般审计工作范围，但审计过程中如发现被审计单位在会计核算、财务管理和财产物资管理方面存

在问题，导致有产生重大弊端的可能，乙方可将其情况报告甲方。

3、乙方在资产清查过程中，如发现资产清查单位的内部控制有重大缺陷，也可将情况报告甲方。

4、乙方对在执行业务过程中知悉的商业秘密、财产、生产经营状况负有保密责任。除法律另有规定者外，未经委托方

同意，乙方不得将被审计单位提供的资料泄露给甲方以外的第三者。

甲方责任

1、甲方应对乙方开展审计工作给予充分的合作,提供必要的条件,并按乙方的要求,提供被审计单位完整的会计凭证、帐

册、报表以及其他在审计过程中所需要查看的各种文件资料。

2、资产清查单位对建立健全内部控制，保证会计资料的真实、合法、完整，保证会计报表充分披露有关信息和保护资

产的安全完整承担全部责任。

3、乙方认为需要发函向有关部门询证时，甲方应提拱方便，并承担必要的费用。

4、作为审计程序的一部分，资产清查单位应提供一份审计声明书，对有关会计报表方面的情况作必要的说明。

5、甲方应正确使用审计报告，出于使用不当所造成的后果，与乙方无关。

6、甲方应按照约定条件，及时足额支付审计业务费。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

2/3

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行塔城地区分行营业部

账号： 账号： 190001040005405

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款